
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 1 630  /2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, 

/ 
RESOLVE: 

Designar a servidora Maria de Jesus Souza Queiroz para exercer a 

função de Chefe (FG-1) pro tempore do Serviço de Convênios e Contratos, a partir 

de 14/11 /2005. 

Brasília, O de dezembro de 2005. 

Timothy Martin Mulholland 

Reitor 

C/ cópia: VTR/Deanos/SRH/SCO. 

ESP/esp. 


	Page 1

